
Vážení rodiče, 

 

dovolujeme si Vás tímto informovat o navýšení stravného ve školní jídelně Základní 

školy Brodek u Prostějova, p. o.. Nové ceny byly stanoveny na základě kalkulace 

nákladů na přípravu obědů. Žákům v kategorii 15 a více let byl navýšen koeficient  

velikosti porcí z 0,9 na 1. 

 

Nový ceník je platný od 1. 9. 2025. 

 

Žádáme Vás o úpravu výše měsíčních záloh a uvádění správného variabilního 

symbolu při jejich platbě. 

Při zadání špatného VS nebo jeho vynechání není zaručeno, že bude platba 

správně připsaná na konto strávníka. Popis platby pro přiřazení nestačí. 

 

 

 

 Žáci 7–10 let Žáci 11–14 let Žáci 15 a více let 

Oběd  33,--  37,--  46,-- 

Měsíční záloha 660,-- 740,-- 920,-- 

 

 

 

 

 

 

Petra Derková 

vedoucí ŠJ 

 
 

 

 

 

 

 


